Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.05.2015                                                                                                   №  178
с. Бирофельд

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 30.03.2015 № 160 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению культурно-массового отдыха населения  Бирофельдского сельского поселения  на  2015 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2006 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации» и  Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести  изменения в решение Собрания депутатов от 30.03.2015 № 160 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению культурно-массового отдыха населения Бирофельдского сельского поселения на 2015 год»
1.1 План мероприятий по обеспечению культурно-массового отдыха населения Бирофельдского сельского поселения на 2015 год изложить в новой редакции:

ПЛАН

мероприятий по обеспечению культурно-массового отдыха населения Бирофельдского сельского поселения  на  2015год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	  Вложения в тыс. руб.
	Исполнитель

	1.
	Международный женский день мероприятие «Дочки- матери»
	март
	3,0
	Администрация сельского поселения МКУ «ПДК с.Бирофельд»

	2.
	День Победы
	май
	2,0
	Администрация сельского поселения МКУ «ПДК с.Бирофельд» с.Опытное Поле         МОУ СОШ с.Бирофельд

	3.
	День пожилого человека
	октябрь
	1,0
	Администрация сельского поселения МКУ «ПДК с.Бирофельд»

	4.
	День матери России
	ноябрь
	0,5
	Администрация сельского поселения МКУ «ПДК с.Бирофельд» с.Опытное Поле         МКОУ СОШ с.Бирофельд

	5.
	День инвалида
	декабрь
	0,5
	Администрация сельского поселения МКУ «ПДК с.Бирофельд»

	6.
	Мероприятия, посвященные Новому году
	декабрь
	1,5
	Администрация сельского поселения МКУ «ПДК с.Бирофельд» с.Опытное Поле         МОУ СОШ с.Бирофельд

	7.
	Профессиональные праздники
	в течение года
	1,5
	Администрация сельского поселения МКУ «ПДК с.Бирофельд»

	8.
	Поздравление юбиляров, юбилейных торжеств (день села)

	в течение года
	16,2
	Администрация сельского поселения МКУ «ПДК с.Бирофельд»

	ИТОГО:

	26,2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (О.М. Завьялова).

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           М.Ю. Ворон